Página 1 | 1

__________________________________________________________________________________

Ministério Público do Estado do Pará
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165
www.mppa.mp.br – gestaocontratos@mppa.mp.br

MR

APOSTILA Nº 001 AO CONTRATO Nº 135/2022-MPPA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER

MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato nº 135/2022-MPPA, cujo objeto consiste na

prestação de serviço de acesso à internet para a Promotoria de Justiça de XINGUARA/PA, conforme

especificado no instrumento contratual, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

PARÁ e a empresa JATIMNET TELECOM LTDA, CNPJ/MF sob o nº 42.938.784/0001-43, para

registrar:

I – Alteração, no item 5.1 da Cláusula Quinta do Instrumento Contratual, dos Dados Bancários

da empresa JATIMNET TELECOM LTDA , conforme consta abaixo e de acordo com o protocolo SIP

nº 1902/2025:

“ Banco: 756 – SICOOB, Agência: 4264-1, Conta: 115.507-5”

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA,              de                               de 2025.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

Contratante

http://www.mppa.mp.br/
mailto:gestaocontratos@mppa.mp.br
09                   abril

		2025-04-09T09:40:54-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158